Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

01 июня 2016 года  № 40
О проекте  решения Совета  сельского поселения Тактагуловский

сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со  статьями 35 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения  Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект  решения Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Опубликовать проект данного  решения   Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики  Башкортостан  и  обнародовать  на информационном стенде Совета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  .
Председатель Совета сельского
поселения Тактагуловский сельсовет
муниципального района Бакалинский
район  Республики Башкортостан                                             Х.Л. Даянова